АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_14.02.2014 г._
	г. Новосибирск

	№ _558-па_

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о ежегодном конкурсе «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Новосибирского района», утвержденное постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.03.2012 г. № 63-па

В рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирском районе на 2012 – 2016 годы», утвержденной постановлением Главы Новосибирского района Новосибирской области от 27.01.2012 г.  № 8560, в целях содействия развитию предпринимательства в Новосибирском районе, пропаганды идеологии предпринимательства и освещения передового опыта развития малого и среднего предпринимательства администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о ежегодном конкурсе «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Новосибирского района», утвержденное постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.03.2012 г. № 63-па (далее – Положение):
1.1.  Дополнить п.8 Положения «Перечень документов» пунктом:
«15) банковские реквизиты, заверенные печатью и подписью руководителя».
1.2. Восстановить нумерацию, п.8 Положения считать п.9 Положения и изложить в следующей редакции: «630007, г.Новосибирск, ул.Коммунистическая, 33а, кабинет 208».
1.3. П.29 Положения считать п.30 Положения и изложить в следующей редакции: «Победители конкурса, занявшие I - III места, удостаиваются звания лауреатов, награждаются дипломами и денежными премиями в размере:
за I место – 100 тысяч рублей;
за II место – 70 тысяч рублей;
за III место – 50 тысяч рублей».
2. Заместителю главы администрации района (Эссауленко Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тимофеева А.С.

Глава администрации                                                                        В.В.Борматов